拝啓 皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます
さて、このたび左記日程にて 亡〇　○○○○の○周忌を迎えることとなり、左記の通り法要を営むことになりました
御多用中誠に恐縮に存じますが、御臨席下さいますよう御案内申し上げます
謹　白
記
日時　令和○○年○○月○○日（○曜日）　午後○時より
場所　○○寺　島根県島根市島根町島根１２３　電話１２-３４５-６７８９
なお、法要後は粗宴をご用意致しております
令和○○年○○月○○日
山口県山口市山口町山口４５６
電話７８-９０１-２３４５
山田太郎
※誠にお手数ですが、〇月〇日までにご返送ください。

[bookmark: rcvName][bookmark: rcvOptName]山 田　太　郎　行

[bookmark: rcvAddress]山口県山口市山口町山口４５６

222
4444